

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุไทย หมู่ที่ ๘
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๑,๙๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน

โครงการวางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุไทย หมู่ที่ ๘ ดำเนินการวางท่อเมนระบบประปา พีวีซี. ขนาด Dia ๒ นิ้ว ระยะทาง ๑,๓๘๑.๐๐ เมตร ท่อพีวีซี. ขนาด Dia ๓ นิ้ว ระยะทาง ๑,๔๑๒.๐๐ เมตร พร้อมฝังกลบท่อและเชื่อมต่อระบบน้ำประปาและเปลี่ยนตู้คอนโทรลพร้อมอุปกรณ์ ๑ ชุด รายละเอียดปริมาณงาน และแบบแปลนตามองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยางกำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๓๕,๙๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)	จำนวน	๒	หน้า
๕.๒	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕ก)	จำนวน	๑	หน้า
๕.๓	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)	จำนวน	๑	หน้า

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑	นายธีรวัฒน์	ทุกพอ	ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๒	นายประสงค์	เลื่อมใส	กรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๓	นายภูวดิต	โรงชัยภูมิ	กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานสาธารณสุขไปโลก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน บ้านปู่ไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านปู่ไทย หมู่ที่ 8 ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่ -/2559

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 213/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อ พีวีซี.พร้อมฝังกลบ	167.58	ลบ.ม.			99.00	16,590.42	16,590.42	
2	งานวางดิน พีวีซี.ระบบประปา Dia 2 นิ้ว	1,381.00	เมตร			40.00	55,240.00	55,240.00	
3	งานวางดิน พีวีซี.ระบบประปา Dia 3 นิ้ว	1,412.00	เมตร			75.00	105,900.00	105,900.00	
4	งานท่อประปา								
	-ท่อ พีวีซี ^u ชั้น 8.5 Dia 2 นิ้ว	641.00	ฟุต	157.29	100,822.89			100,822.89	
	-ท่อ พีวีซี ^u ชั้น 8.5 Dia 3 นิ้ว	58.00	ฟุต	347.94	20,180.52			20,180.52	
	-ประตูปอดกล้ำว พีวีซี. ขนาด Dia 2 นิ้ว	5.00	ตัว	205.00	1,025.00			1,025.00	
	-ประตูปอดกล้ำว พีวีซี. ขนาด Dia 3 นิ้ว	6.00	ตัว	250.00	1,500.00			1,500.00	
	-ข้องอ 90 องศา พีวีซี. Dia 2 นิ้ว	30.00	อัน	34.32	1,029.60			1,029.60	
	-ข้องอ 90 องศา พีวีซี. Dia 3 นิ้ว	32.00	อัน	134.41	4,301.12			4,301.12	
	-ข้อต่อสามทาง 90 องศา พีวีซี. Dia 2 นิ้ว	4.00	อัน	36.19	144.76			144.76	
	-ข้อต่อสามทาง 90 องศา พีวีซี. Dia 3 นิ้ว	8.00	อัน	138.22	1,105.76			1,105.76	
	-ข้อลด พีวีซี. Dia 2 นิ้ว×¾ นิ้ว	60.00	อัน	15.91	954.60			954.60	
	-ข้อลด พีวีซี. Dia 3 นิ้ว×¾ นิ้ว	50.00	อัน	30.00	1,500.00			1,500.00	
	-ข้อลดสามทาง พีวีซี. Dia 3 นิ้ว×2 นิ้ว	4.00	อัน	120.00	480.00			480.00	
	-ข้อลดต่อตรง พีวีซี. Dia 3 นิ้ว×2 นิ้ว	12.00	อัน	54.00	648.00			648.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน สาธารณูปโภค

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านบุไทย หมู่ที่ 8

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 สิงหาคม พ.ศ. 2559

ระยะดำเนินการ 60 วัน

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	326,626.37	1.3347	435,948.22	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงาน 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน			435,948.22	บาท	
คิดเป็นราคากลางรวมเป็นเงินทั้งสิ้นเพียง			435,900.00	บาท	
(สี่แสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 213/59 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติเอกฉันท์เห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวดิต โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง วางท่อเมนระบบประปาหมู่บ้าน บ้านบุญไทย หมู่ที่ 8

สถานที่ก่อสร้าง ประปาหมู่บ้าน บ้านบุญไทย หมู่ที่ 8

ตำบลห้วยยาง อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา

แบบเลขที่ -/2559

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

แบบ ปร.4 และ ปร.5(ก) ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 31 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสาธารณูปโภคและงานทาง	435,948.22	
2	กลุ่มงาน/งานประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		
3	กลุ่มงาน/งานประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม		
4	กลุ่มงาน/งานประเภทงานชลประทาน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	435,948.22	
	ราคากลาง	435,900.00	
	ราคากลางเป็นเงิน (สี่แสนสามหมื่นห้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่ 213/2559 ลงวันที่ 26 กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ได้ตรวจสอบและมีมติออกฉันทเห็นชอบราคากลางข้างต้นเป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธีรวัฒน์ ทุดปอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายประสงค์ เลื่อมใส)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการฯ

(นายภูวศิษฐ์ โรงชัยภูมิ)

นายช่างโยธา

เรียน นายกองค้ำการบรหิหารส่วนตำบลห้วยยาง (ผ่านเจ้าพนักงานพัสดุ, นักวิชาการพัสดุ, ผู้อำนวยการกองคลัง)

(ลงชื่อ)..... รายงาน

(นางวิภา แสนกัณห)

เจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ

(นางนิตยา พาหะ)

นักวิชาการพัสดุ

ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....

(นางวไลรัตน์ แสนโชติ)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ สิงห์กาญจนาวงศา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง

(ลงชื่อ)..... อนุมัติเห็นชอบใช้ราคากลาง

(นายสมปอง จันปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาง